Datasheet
C2 - C4 - BULLDOG-KRAMPLATEN
Enkel- en dubbelzijdig
getande Bulldog-kramplaten
worden gebruikt om
boutverbindingen uit te
voeren en de belastingsterkte
ervan te verhogen.

ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France
tél : +33 2 51 28 44 00 / fax : +33 2 51 28 44 01
Informatie weergegeven op deze website zijn eigendom van Simpson Strong-Tie®
Deze zijn enkel geldig in associatie met de gecommercialiseerde Simpson Strong-Tie® producten
2022-01-20 www.strongtie.nl
Datasheet
C2 - C4 - BULLDOG-KRAMPLATEN
TECHNISCHE GEGEVENS
Afmetingen
Verbinder afmetingen [mm]
Diameter # Hoogte Dikte
Uitwendige Centrale boormal Tanden TotaleReferentie Typ
dc d1 h1 hc
Dikte
C2-50M10G-B C2 50 10.4 5.6 6.6 1
C2-50M12G C2 50 12.4 5.6 6.6 1
C2-50M12G-B C2 50 12.4 5.6 6.6 1
C2-50M16G-B C2 50 16.4 5.6 6.6 1
C2-50M20G-B C2 50 20.4 5.6 6.6 1
C2-62M12G C2 62 12.4 7.5 8.7 1.2
C2-62M12G-B C2 62 12.4 7.5 8.7 1.2
C2-62M16G-B C2 62 16.4 7.5 8.7 1.2
C2-62M20G-B C2 62 20.4 7.5 8.7 1.2
C2-75M12G C2 75 12.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M12G-B C2 75 12.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M16G-B C2 75 16.4 9.2 10.4 1.3
C2-75M20G-B C2 75 20.4 9.2 10.4 1.3
C2-95M16G-B C2 95 16.4 11.4 12.7 1.4
C2-95M20G-B C2 95 20.4 11.4 12.7 1.4
C2-95M22G-B C2 95 22.4 11.4 12.7 1.4
C2-95M24G-B C2 95 24.4 11.4 12.7 1.4
C2-117M20G-B C2 117 20.4 14.5 16 1.5
C2-117M22G-B C2 117 22.4 14.5 16 1.5
C2-117M24G-B C2 117 24.4 14.5 16 1.5
Afmetingen - Ovale form enkelzijdig getand
C2 - C4 - Bulldog-kramplaten page
2/4
ZAC des Quatre Chemins - 85400 Sainte Gemme la Plaine - France